
GD/GJ 1 

 

                                                       UCHWAŁA Nr 287/09 

Zarządu Powiatu Lęborskiego 

z dnia 27.11.2009 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Lęborskiego na 2009 rok. 

 
Na podstawie  art. 188  ust.1  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku  o finansach publicznych (Dz. U.  Nr 249, poz. 2104 z 

2005 roku ),art.32 ust.2 pkt. 4 i art.60 ust.1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U Nr 142, 

poz. 1592 z 2001 roku ze zmianami) 

 

Zarząd Powiatu Lęborskiego 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 
1. Dokonuje się zmian w planie dochodów polegających na: 

zmniejszeniu planu dochodów o kwotę                                                                   31 300 zł                                                             

      Plan dochodów po zmianie wynosi                 61 294 778 zł        

      zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały 

 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków polegających na:          

    a)     zmniejszeniu  planu wydatków o kwotę                                                            31 300 zł              

   b)     przesunięciu wydatków między paragrafami w ramach działu                 12 000 zł 

    c)     rozwiązanie rezerwy ogólnej                      22 066 zł   

  

Plan  wydatków po zmianie wynosi                                                                   

      zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały              66 279 591 zł 

 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Lęborku. 

 

 

 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

 

1. Wenta Ryszard    - ..................................................... 

2. Tyburski Wiktor         - ..................................................... 

3. Barański Maciej                - ...................................................... 

4. Pruszak Krzysztof    - ………………………………...... 

5. Tutak Tomasz                                            -          ………………………………….. 

 

 

 



GD/GJ 2 

     
 

  

Dział Rozdział § NAZWA 

Uchwała Rady 
Powiatu 

Lęborskiego Nr 
…/…./09                                              
z dnia …. 

listopada 2009 r. 

Zwiększenia  Zmniejszenia   

Uchwała Zarządu 
Powiatu 

Lęborskiego Nr 
…./09                                              

z dnia …. 
listopada 2009 r. 

852     POMOC SPOŁECZNA 5 754 374 0 31 300 5 723 074 

  85202   Domy pomocy społecznej 4 006 996 0 31 300 3 975 696 

    2130 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 

1 632 409 0 31 300 1 601 109 

OGÓŁEM DOCHODY POWIATU 61 326 078 0 31 300 61 294 778 

ZWIĘKSZENIE / ZMNIEJSZENIE DOCHODÓW POWIATU   -31 300     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



GD/GJ 3 

ZMIANY W  WYDATKACH   BUDŻETU POWIATU                         
    

ROK 2009 
    

Dział Rozdział § NAZWA 

Uchwała Rady 
Powiatu 

Lęborskiego Nr 
XXXVII/281/09 z 

dnia 27 listopada 
2009r 

Zwiększenie  Zmniejszenie 

Uchwała Rady 
Powiatu 

Lęborskiego Nr 
.../09 z dnia … 

listopada 2009r 

758     RÓŻNE ROZLICZENIA 205 131 0 22 066 183 065 

    4810 Rezerwy  205 131 0 22 066 183 065 

      Rezerwa ogólna 37 513 0 22 066 15 447 

      Rezerwa celowa  167 618 0 0 167 618 

      Rezerwa celowa na oświatę i wychowanie 142 618 0 0 142 618 

      
Rezerwa na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego  

25 000 0 0 25 000 

852     POMOC SPOŁECZNA 10 729 857 0 31 300 10 698 557 

  85202   Domy pomocy społecznej 5 039 131 0 31 300 5 007 831 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 765 015 0 9 490 2 755 525 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 194 217 0 11 415 182 802 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 457 424 0 2 570 454 854 

    4220 Zakup środków żywności 367 000 0 7 825 359 175 

853     
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

3 360 232 34 066 12 000 3 382 298 

  85333   Powiatowe urzędy pracy 2 236 363 34 066 12 000 2 258 429 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 588 1 566 12 000 28 154 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0 32 500 0 32 500 

OGÓŁEM WYDATKI POWIATU 66 310 891 34 066 65 366 66 279 591 

ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA  WYDATKÓW   -31 300     

 


